
 
 
 
 
 
 
M Ä Ä R U S 
  
Kiiu 27. veebruar 2002 nr 12 
 
 
 
Kuusalu valla 2002. aasta 
eelarve kinnitamine 
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558;  
RT I1999, 82, 755; RT I 2000, 51, 322; RT I 2001, 24,133; 82,489; 100, 642) 
paragrahvi 7 lõikest 1, paragrahvi 22 lõikest 1 punktist 1 ja paragrahvist 38, Kuusalu 
valla põhimääruse ( KO 1999, 33, 398; KO 1999, 37, 446; KO 1999, 37, 447 KO 
1999, 37, 448; KO 2000, 35, 537; KO 2000, 44, 673; KO 2000, 56, 847; KO 2000, 
56, 848; KO 2000, 56, 849; KO 2000, 63, 944) punktist 6, valla- ja linnaeelarve 
seaduse (RT I 1993, 42, 615; 1995, 17, 234; 1997, 40, 619; 2000, 7, 40) paragrahvi 12 
lõikest 1, 3 ning Kuusalu valla majanduskomisjoni ettepanekust, Kuusalu 
vallavolikogu määrab: 
 
 
1. Kinnitada Kuusalu valla 2002. aasta eelarve tulud kogumahus 30 123 500 krooni 
(lisa 1) ja kulud kogumahus 30 123 500 krooni (lisa 2), sellest reservfond 550 400 
krooni. 
 
2. Vallavalitsusel võtta vastu 1. aprilliks 2002.a eelarve kulude jaotus kahekohaliste 
artiklitena. 
 
3. Lubada vallavalitsusel käsutada reservfondi  20% s.o 110 000 krooni ulatuses. 
 
4. Rakendada käesolevat määrust tagasiulatuvalt 01.01.2002. 
 
 
 
 
Kalmer Märtson 
Volikogu esimees 
 
 



 2 

Lisa 1 
 

    2002 ea 

TULUD KOKKU 30123,5 
011 MAKSUD 16498,0 

011    01 Tulumaks füüsiliselt isikult 14263,0 

011    11 Maamaks 2180,0 

011    73 Müügimaks 55,0 

011    75 Reklaami ja kuulutuse maks   

011    76 Teede ja tänavate sulgemise maks 0,0 

011    79 Lõbustusmaks   

012 RIIGILÕIV 6,0 
012    02 Valla ja linnasekretäri toimingutelt 6,0 

013 SEGATULUD 3,0 
013  10.01 Haldustrahvid   

013    72 Kantseleiteenuste tasu 3,0 

013    99 Muud laekumised   

014 TULU VARADELT 808,0 
014    10 Omanikutulu   

014    30 Tulu vara võõrandamisest 65,0 

014    52 Laekumine vee erikasutusest 120,0 

014    53 Laekumine maavaradest 560,0 

014    54 Jahirent 4,6 

014    55 Kalapüügiõiguse tasu   

014    70 Tulu vara kasutamisest 58,4 

015 FINANTSTULUD 5,0 
015    01 Intressid pangakontodelt 5,0 

016 LAEKUMINE 
MAJANDUSTEGEVUSEST 1965,0 

016  03.09 Lapsevanema osalus koolieelse 
lasteasutuste õppekulude katmises 94,5 

016  03.10 
Lapsevanema osalus koolieelse 
lasteasutuse toitlustamiskulude 
katmises 

321,0 

016  03.11 Lapsevanema osalus koolieelse 
lasteasutuse koha eest 252,0 

016  03.12 Lapsevanema tasu põhikooli ja 
gümnaasiumi laste toitlustamise eest 617,0 

016 03.13 
Põhikooli ja gümnaasiumi 
põhitegevusega seotud tasulised 
teenused 

190,6 

016  03.25 Huvialakooli õppetasu 125,1 

016  03.99 Muud haridusasutuste omatulud 82,4 

016  05.14 
Rahva- ja kultuurimajade 
põhitegevusega seotud tasulised 
teenused 

  

016  05.17 Muuseumide põhitegevusega seotud 
tasulised teenused   

016  05.99 Muud kultuuri- ja kunstiasutuste 
omatulud   

016  06.11 Spordibaaside omatulud   

016  08.21 Üldhooldekodu hooldustasu 115,0 

016  09.30 Elamute ja korterite üüritulu 3,4 

016  09.31 Tulu elektrienergia müügist 4,0 



 3 

016  09.99 Muud laekumised majandustegevusest   

016    63 Tasu äritegevusõiguse loa eest 
(kauplemisload) 10,0 

016    65 Tasu mitmesuguste teenuste 
osutamisest 50,0 

016    99 Muud laekumised 100,0 

017 ARVLEMISED JA 
ÜLEKANDED 1122,7 

017 14 Tiigrihüpe 0,0 

017    31 Laekumised teistelt KOV neile osutatud 
teenustelt 1122,7 

017    32 Laekumised kohalike omavalitsuste 
fondidest ja sihtkapitalilt (KIK) 0,0 

017    43 Asutuste, äriühingute, üksikisikute ja 
sponsorite annetused (siseabi) 0,0 

018 REGULEERITAVAD KIRJED 1447,0 
018    01 Kulude katteks suunatud jäägid 1447,0 

019 LAENUD 0,0 
06 Pikaajaline pangalaen 0,0 

130 HARIDUSMINISTEERIUM 0,0 
130.1.3

0 Noorsoo projekt 0,0 

130.1.5
2 Lasteaia õpetajate koolitus 0,0 

130.97 Investeeringud vallale 0,0 

132 KAITSEMINISTEERIUM 16,0 
132.60 Kaitseväe arvestusest laekunud 16,0 

134 KESKKONNAMINISTEERIUM 0,0 
134.97 Keskkonna Investeeringute Keskus 0,0 

136 KULTUURIMINISTEERIUM 0,0 
136.39 Kultuuriürituste toetuseks 0,0 

139 RAHANDUSMINISTEERIUM 30,1 
139.1.5

1 Hasartmängumaksu 0,0 

139.1.3
2 Õppelaenude kustutamine 30,1 

141 SOTSIAALTOETUSED 23,7 
141.33 Hooldusperede toetus 23,7 

141.37 Toimetulekutoetus 0,0 

141.39 Elekterside toetus 0,0 

159 ERALDISED VALLA 
EELARVELE 8199,0 

159.3.1 Toetus RES §2 alusel 1088,0 

159.3.11 valla- ja linnaeelarvete toetusfondist 
määratud sihtotstarbelised eraldised  0,0 

159.3.14 Õpilaste sõidusoodustuse toetus 0,0 

159.3.15 Eraldised munitsipaalkoolide 
hariduskuludeks 7111,0 

159.3.51 Täiendavad hariduskuludeks 0,0 

159.3.52 Kultuuriürituste toetuseks 0,0 

159.3.54 Maakondliku Tiigrihüppe SA toetus 0,0 

 



 4 

Lisa 2 
 
  2002 

KULUD KOKKU 30123,5 
  

270 - VALITSEMINE 2740,3 
270.01 - Volikogu 319,1 

Personalikulud 252,5 
Majandamiskulu 14,8 
Muud tegevuskulud 51,8 

270.02 - Valimised 93,3 
Personalikulud 73,3 
Majandamiskulu 20,0 

270.04 - Vallavalitsus 2196,2 
Personalikulud 1428,8 
Majandamiskulu 628,0 
Muud tegevuskulud 139,4 
Finantskulud 0,0 

270.12 - Reformikulud 0,0 
Personalikulud 0,0 

270.20 - Omavalitsusliidu liikmemaks 131,7 
Personalikulud 0,0 
Majandamiskulu 0,0 
Muud tegevuskulud 0,0 
Assigneeringud 131,7 
  

272 - RIIGI- JA KORRAKAITSE 378,2 
272.12 - Politsei 6,0 

Majandamiskulu 6,0 
272.13 - Kuusalu Valla Korrakaitse 349,2 

Assigneeringud 349,2 
272.21 - Päästeteenistus 23,0 

Personalikulud 14,5 
Majandamiskulu 8,5 
Muud tegevuskulud 0,0 

  

273 - HARIDUS JA TEADUS 18854,5 
273.111 - Kuusalu Lasteaed 2343,1 

Personalikulud 1512,1 
Majandamiskulu 475,0 
Muud tegevuskulud 356,0 

273.112 - Kolga Lasteaed 891,1 
Personalikulud 375,8 
Majandamiskulu 371,3 
Muud tegevuskulud 144,0 
Investeeringud 0,0 

273.131 - Kuusalu Keskkool 9643,6 
Personalikulud 7356,2 
Majandamiskulu 889,4 
Muud tegevuskulud 1098,0 



 5 

Assigneeringud 0,0 
Investeeringud 300,0 
Finantskulud 0,0 

273.132 - Kolga Keskkool 4456,4 
Personalikulud 3125,5 
Majandamiskulu 910,0 
Muud tegevuskulud 420,9 
Assigneeringud 0,0 
Investeeringud 0,0 

273.21 - Õpilasveo eriliinid 500,0 
Assigneeringud 500,0 

273.26 - Kuusalu Muusikakool 990,3 
Personalikulud 853,9 
Majandamiskulu 108,5 
Muud tegevuskulud 27,9 
Assigneeringud 0,0 

273.39 - Muud hariduse kulud 30,0 
Personalikulud 0,0 
Majandamiskulu 0,0 
Muud tegevuskulud 0,0 
Assigneeringud 30,0 

  

275 - KULTUUR JA KUNST 1667,0 
275.01 - Haridus- ja kultuuriamet 159,6 

Personalikulud 131,7 
Majandamiskulu 10,9 
Muud tegevuskulud 17,0 

275.05 - Kultuuriüritused 177,8 
Personalikulud 0,0 
Majandamiskulu 177,8 
Muud tegevuskulud 0,0 

275.121 - Hirvli Raamatukogu 50,7 
Personalikulud 24,1 
Majandamiskulu 18,6 
Muud tegevuskulud 8,0 

275.122 - Kuusalu Raamatukogu 357,8 
Personalikulud 154,6 
Majandamiskulu 135,6 
Muud tegevuskulud 67,6 

275.123 - Kolga Raamatukogu 159,0 
Personalikulud 71,9 
Majandamiskulu 70,0 
Muud tegevuskulud 17,1 

275.124 - Kodasoo Raamatukogu 51,6 
Personalikulud 24,1 
Majandamiskulu 20,0 
Muud tegevuskulud 7,5 

275.141 - Kuusalu Rahvamaja 249,3 
Personalikulud 72,7 
Majandamiskulu 30,0 
Muud tegevuskulud 0,1 



 6 

Assigneeringud 96,5 
Investeeringud 50,0 

275.142 - Kolga Klubi 0,0 
Personalikulud 0,0 
Majandamiskulu 0,0 
Muud tegevuskulud 0,0 
Assigneeringud 0,0 

275.17 - Kolga Muuseum 77,1 
Personalikulud 44,3 
Majandamiskulu 32,1 
Muud tegevuskulud 0,7 

275.28 - Sõnumitooja 65,0 
Assigneeringud 65,0 

275.39 - Muud kultuurikulud 319,1 
Majandamiskulu 5,0 
Muud tegevuskulud 15,0 
Assigneeringud 299,1 

  

276 - SPORT JA PUHKUS 382,0 
276.05 - Spordiüritused 46,8 

Majandamiskulu 46,8 
Muud tegevuskulud 0,0 
Assigneeringud 0,0 
Assigneeringud 88,5 

276.12 - Spordiorganisatsioonid 246,7 
Assigneeringud 246,7 

  

277 - TERVISHOID 246,0 
277.131 - Kuusalu ambulatoorium 186,4 

Majandamiskulu 126,4 
Muud tegevuskulud 0,0 
Investeeringud 60,0 

277.32 - Kolga med.punkt 59,6 
Majandamiskulu 24,6 
Investeeringud 35,0 

  

278 - SOTSIAALHOOLEKANNE 1825,7 
278.01 - Sotsiaal- ja tervishoiuamet 364,0 

Personalikulud 281,4 
Majandamiskulu 78,4 
Muud tegevuskulud 4,2 
Assigneeringud 0,0 

278.12 - Avahooldus 145,2 
Personalikulud 128,3 
Majandamiskulu 15,0 
Muud tegevuskulud 1,9 

278.14 - Hooldamine perekonnas 23,7 
Assigneeringud 23,7 

278.29 - Sotsiaalkeskus - hooldekodu 521,3 
Personalikulud 229,4 



 7 

Majandamiskulu 39,5 
Muud tegevuskulud 117,4 
Assigneeringud 35,0 
Investeeringud 100,0 

278.30 - Toimetulekutoetus 209,0 
Assigneeringud 209,0 

278.35  Toidutoetus 220,0 
Assigneeringud 220,0 

278.391 - Lastetoetused 122,5 
Assigneeringud 122,5 

278.392 - Riskirühmade toetused 220,0 
Assigneeringud 220,0 

  

279 - MAJANDUS 1946,5 
279.01  - Keskkonnaamet 697,6 

Personalikulud 583,0 
Majandamiskulu 36,9 
Muud tegevuskulud 32,7 
Investeeringud 45,0 

279.14 - Inventariseerimine 10,0 
Muud tegevuskulud 10,0 

279.16 - Arengukavad 3,0 
Majandamiskulu 3,0 
Muud tegevuskulud 0,0 

279.21 - Elamumajandus 41,7 
Majandamiskulu 41,7 
Muud tegevuskulud 0,0 

279.2301 - Tänavavalgustus 494,6 
Majandamiskulu 310,0 
Muud tegevuskulud 0,0 
Investeeringud 184,6 

279.2304 - Haljastus 110,0 
Muud tegevuskulud 110,0 

279.2306 - Kalmistud 57,6 
Personalikulud 56,6 
Majandamiskulu 0,0 
Muud tegevuskulud 1,0 

279.2308 - Prügimajandus 82,0 
Personalikulud 0,0 
Majandamiskulu 0,0 
Muud tegevuskulud 82,0 

279.25 - Valla teed 400,0 
Personalikulud 0,0 
Majandamiskulu 0,0 
Muud tegevuskulud 400,0 

279.33 - Veemajandus 50,0 
Majandamiskulu 0,0 
Muud tegevuskulud 50,0 
Investeeringud 0,0 

  

283 - RESERVFOND 550,4 



 8 

283 - Reservfond 550,4 
Muud loetlemata kulud 550,4 

  

285 - ARVLEMISED 253,3 
285.05 - Arvlemised, haridus 253,3 

Assigneeringud 253,3 
  

286 - REGULEERIVAD KIRJED 100,0 
286.01 - Kassatagavara 100,0 

Muud loetlemata kulud 100,0 
  

288 - LAENUD 1179,6 
288.04 - Masuudilaenu tagastus 0,0 

Finantskulud 0,0 
288.06 - Hansapanga laenu tagastus 1149,5 

Finantskulud 1149,5 
288.40 - Õppelaenu laenu tagastus 30,1 

Finantskulud 30,1 
 


